



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl;



CERTYFIKAT JAKOŚCI
ISO 9001:2015
NR 1567/2022/01

Białystok, dnia 03 października 2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
na kompleksową dostawę energii elektrycznej
na rzecz SP ZOZ WSPR w Białymstoku**

EOP.332.30.24

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę energii elektrycznej na rzecz SP ZOZ WSPR w Białymstoku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

SWZ Rozdział IV pkt. 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?\

Odpowiedź:

Zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej.

Pytanie 2

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 3

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dzieli przedmiotowego postępowania na części.

Pytanie 4

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z innych źródeł wytwórczych.



Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 10 Rozdziału IV SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający posiada umowę kompleksową na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej zawartą z PGE Obrót S.A. na czas nieokreślony oraz umowę kompleksową na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej zawartą na czas określony dla punktu poboru zlokalizowanego w Hajnówce. Wykonawca przeprowadzi we własnym zakresie we współpracy z Zamawiającym niezbędne czynności konieczne do zmiany sprzedawcy energii elektrycznej w tym wypowie lub rozwiąże umowy. Okres wypowiedzenia umów wynosi 3 m-ce w przypadku taryfy C-11 oraz 1 m-c w przypadku taryfy C22A. Dopuszcza się możliwość rozwiązania umowy za porozumieniem stron.

Pytanie 6

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe została udzielona pod pytaniem nr 5.

Pytanie 7

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowego postępowania zostanie zawarta 1 umowa. Zamawiający dopuszcza możliwość określenia początku i końca obowiązywania umowy w rozbiciu dla każdej lokalizacji.

Pytanie 8

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawarte z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem VI SWZ: Termin realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był realizowany w sposób ciągły przez okres 24 miesięcy, przy czym rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczas obowiązujących umów. Planowany termin obowiązywania umowy – nie wcześniej niż 1 stycznia 2025 r.

Pytanie 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy umowa na odkup energii elektrycznej wytworzonej z mikroinstalacji zostanie zawarta na wzorzec wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odsprzedaje energii elektrycznej. Nadwyżka przekazywana do sieci jest bilansowana z zużyciem w każdym miesiącu.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert.